
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

SUMÁRIO
• EDITAL 004 FUNDEF.

• PE 017/2024 - gêneros alimentícios - adjudicação/ homologação, ARP's/extratos .

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 001
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Outros

 
 

EDITAL Nº 004/2024 
PRECATÓRIOS FUNDEF 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições conferidas por Lei, e de acordo com a Lei Orgânica Municipal,  

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 1130, de 01 de agosto de 2024, que 
regulamenta os critérios e requisitos para a divisão dos saldos remanescentes 
dos recursos extraordinários, recebidos pelo município de Condeúba-BA, relativo 
à complementação da União ao Fundo de Desenvolvimento do Ensino 
Fundamental e Valorização do Magistério- FUNDEF;  
 
CONSIDERANDO a Portaria nº 002/2024, de 29 de abril de 2024, que constitui a 
Comissão Especial para acompanhamento do processo de levantamento dos 
servidores beneficiados e de pagamento do abono de que trata a Lei Municipal nº 
1130, a ser destinado aos Profissionais do Magistério da Educação Básica, 
oriundos de recursos extraordinários do Fundo de Manutenção e 
Desenvolvimento do Ensino Fundamental e de Valorização do Magistério- 
FUNDEF; 
 
CONSIDERANDO que todos os procedimentos previstos na legislação aplicável, 
sobretudo, nos editais 001, 002 e 003/2024 foram devidamente observados e 
objeto de análise documental, e, face à conclusão dos trabalhos da Comissão 
Especial que redundou na lista de rateio dos recursos oriundos dos precatórios 
do FUNDEF. 
 
RESOLVE: 

Art. 1º - Tornar pública a lista dos beneficiários do rateio estabelecido no art. 6º da Lei 
nº 1130, conforme relação descrita no anexo I deste edital. 

Art. 2º - Os créditos oriundos do rateio referido no artigo anterior serão efetuados nas 
contas cadastradas pelos respectivos beneficiários ou representantes legais. 

Parágrafo único- O(s) beneficiário(s) herdeiro(s), cujo o requerimento foi protocolado 
tempestivamente, terão os créditos liberados nas contas indicadas, mediante 
apresentação de alvará de autorização judicial ou extrajudicial. 

Art. 3º- Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba (Ba), 17 de dezembro de 2024. 

 
Silvan Baleeiro de Sousa 

Prefeito Municipal 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4909040BF22A3FEAC0FF7CBDEC2828D7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

 
 

ANEXO I 
 

  NOME 
MESES        

20 HORAS 
MESES       

40 HORAS 

1  ADAO GUIMARAES NOVAES  4    

2  ADAO MARCOS SILVA PEREIRA  11    

3  ADELINA PEREIRA DE CARVALHO  13    

4  ADEMIR FRANCISCO DE OLIVEIRA  46    

5  ADENIDES ALVES CORDEIRO  21    

6  ADENILSA ANGELICA NOVAIS DA SILVA  68    

7  ADRIANA CARLA RIBEIRO  72  23 

8  ADRIANA NOVAES DA SILVA VIEIRA  22    

9  ADRIANA SOARES DE OLIVEIRA  35    

10  AGNERIO EVANGELISTA DE SOUZA  105    

11  AGUINALDO XAVIER DOS SANTOS  35    

12  ALBINA PEREIRA DA SILVA  92  2 

13  ALENE CRISTIANE DE JESUS SOUSA  45    

14  ALEXANDRA DA CRUZ PRATES  10    

15  ALEXANDRO BARBOSA DA SILVA  21    

16  ALICE DA CRUZ MELO  97    

17  ALINE VIEIRA NOVAES DOS SANTOS  35    

18  ANA BEATRIZ DE JESUS OLIVEIRA  23    

19  ANA CANDIDA DE LIMA SILVA  105    

20  ANA CANDIDA RIBEIRO VIANA  105    

21  ANA CONRADA DE SOUSA COSTA  108    

22  ANA CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS  56    

23  ANA MARIA DOS SANTOS  8    

24  ANA MARIA FERREIRA  37    

25  ANA NEVES LIMA VIANA  103    

26  ANDERSON ALAN DA SILVA AMORIM  35    

27  ANDRE LUIS DA ROCHA LIMA  2  18 

28  ANDRE LUIZ DOS ANTOS  2    

29  ANDREIA DA SILVA CARVALHO  21    

30  ANDREIA MARIA FONTANIN DE SOUSA  61  13 

31  ANDREIA PEREIRA FLORES  47  32 

32  ANDREIA RIBEIRO ROCHA  48    

33  ANESIA MARIA DO NASCIMENTO SANTOS  68    

34  ANGELA MARIA DA CRUZ DOS SANTOS  35    

35  ANGELINA DE CARVALHO PENIDES  2    

36  ANIZELINA FARIAS DA EXALTACAO ANDRADE  84    

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 003
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4909040BF22A3FEAC0FF7CBDEC2828D7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

 
 

37  ANTENOR FAGUNDES DA ROCHA  72    

38  ANTERQUE ATAIDE VIANA  21    

39  ANTONIO JOSE RIBEIRO DOS SANTOS  52  47 

40  ARIADNE VIANICE COSTA  11    

41  ARLENE DA SILVA CORDEIRO  65    

42  AROLDO FARIAS DE CARVALHO  81    

43  ARTENISA FREITAS DE OLIVEIRA  11    

44  AUDECI DE AGUIAR AMORIM MORAIS  90    

45  AURENILTON JOSÉ RIBEIRO  11    

46  CARLA ALVES FARIAS AZEREDO  11    

47  CARLA FABIANI RIBEIRO TERENCIO  19    

48  CARLEIDE MARIA PEREIRA  103    

49  CARLENE PEREIRA DOS SANTOS  36    

50  CARLOS EDUARDO TERENCIO DE OLIVEIRA  45  27 

51  CARLOS PEREIRA DOS SANTOS  94    

52  CARMELITA SOARES PEREIRA DA SILVA  94    

53  CASCIA NUNES RIBEIRO  5    

54  CELIA ROSA RIBEIRO NEVES  10    

55  CELSON MARTINS DE CARVALHO  52    

56  CENARIA FRANCISCA MARIA DE JESUS AMORIM  93  2 

57  CIRLEIDE COSTA FERREIRA SOBRINHO NEVES  93  2 

58  CLAUDIA MARIA DE CARVALHO  16    

59  CLAUDIA MARIA DUARTE SILVA RIBEIRO  94    

60  CLAUDINEIA CLARA DE SOUSA  20    

61  CLAUDIONICE BARBOSA LOBO  63  42 

62  CLEMENTE PEREIRA  45    

63  CLENILDA DE SOUSA BRITO PEREIRA     105 

64  CREUSA RIBEIRO DE FARIAS  68  36 

65  CRISTIANA ROCHA DE OLIVEIRA  13    

66  CUSTODIA DE SOUSA QUEIROZ SANTOS  11    

67  CUSTODIA NEVES DA ROCHA BATISTA  106    

68  CUSTODIO DE SOUSA  40    

69  DAIANE NEVES DA SILVA  21    

70  DAIRI JOSE ANTONIO DUARTE  35    

71  DALVA GOMES DE PAIVA ALVES  94    

72  DALVA ROSA DE CARVALHO  73    

73  DANILO FERREIRA VARGENS  9    

74  DARIO DE OLIVEIRA LIMA SOBRINHO  35    

75  DERIMAR RIBEIRO DOS SANTOS  66    

76  DEVANILDO CAMPANHA DE PAULA  26    

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 004
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4909040BF22A3FEAC0FF7CBDEC2828D7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

 
 

77  DILMA ROCHA CARVALHO AIRES  35    

78  DINALVA MARIA DE JESUS LIMA  31  4 

79  DINOELIA FRANCISCA DUARTE  9    

80  DULCE ROSA DE JESUS PRATES  11    

81  DURMEZINA MARIA DE JESUS  95    

82  EDERALDO PEREIRA VIANA  22    

83  EDICLEIDE ALVES DA SILVA COSTA  104    

84  EDILEIDE FRANCISCA DE OLIVEIRA  21    

85  EDILEUSA MARIA DE CARVALHO SILVA  35    

86  EDIMAURA SANTOS PEREIRA  43    

87  EDIMILZA CRUZ DA SILVA RIBEIRO  105    

88  EDIMUNDO AZEVEDO DA SILVA  94    

89  EDINALVA PEREIRA DOS SANTOS  51  54 

90  EDINALVA RIBEIRO DA SILVA  58  36 

91  EDIS KLEIA DO NASCIMENTO PEREIRA  32    

92  EDISANDRO DE LIMA ROCHA  20    

93  EDITE JESUINA DE JESUS SANTOS  105    

94  EDMEIRE CONCEICAO DE SANTANA  94    

95  EDSON VIEIRA DOS SANTOS  11    

96  EDVANE PEREIRA SILVEIRA  94    

97  ELENA FERREIRA ROCHA COUTINHO  2    

98  ELENICE RIBEIRO DA SILVA SOUSA  86    

99  ELENITA PEREIRA DUARTE DE OLIVEIRA  40  35 

100  ELESANDRA FLORES MOURA AVELAR  74    

101  ELIANA DE SOUSA ORMUNDO  21    

102  ELIANA PEREIRA FARIAS  11    

103  ELIANA ROCHA DOS SANTOS VIANA  99    

104  ELIANE DE SOUSA CARVALHO RIBEIRO  29    

105  ELIDES NOVAES ROCHA  105    

106  ELIDIA ALVES DE SOUSA  21    

107  ELIENE APARECIDA F DOS SANTOS MARTINS  76    

108  ELIO RODRIGUES DE SOUSA  15    

109  ELISABETH DE NOVAES PATENTE  11    

110  ELISAMA PEREIRA LOPES CORREIA  49    

111  ELITA DE JESUS PEREIRA  3    

112  ELIZETE PRATES DE BRITO  10    

113  ELZA ALVES DA SILVA  90    

114  ERICA MARIA DO NASCIMENTO FLORES  47    

115  ERLEIS DE JESUS ROCHA SILVA  106    

116  ERMINIA FARIAS PROCOPIO  61    

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 005
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4909040BF22A3FEAC0FF7CBDEC2828D7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

 
 

117  ESTANDIA MARIA DOS ANJOS SILVA  55    

118  EULANDIA PEREIRA SOUSA  12  92 

119  EUNICE DE OLIVEIRA ROCHA  1    

120  EUNICE FERREIRA DA SILVA  13    

121  EUNICE MARTINS OLIVEIRA  32  22 

122  EVA AMARA DE JESUS  66    

123  EVA GUIMARAES SOARES  21    

124  EVERALDO PRATES FERREIRA  21    

125  FATIMA ALVES DA SILVA  104    

126  FERNANDA LUZ DO NASCIMENTO  11    

127  FRANCIANE PAULA SANTOS SPINOLA  7    

128  FRANCISCO ALVES DE LIMA  45    

129  GEISA CRISTIAN NASCIMENTO DE ARAGÃO  49  32 

130  GERLIANGELA PRATES DE FREITAS BRITO  39    

131  GEROSINA CARLOS DE SOUSA  107    

132  GILMARIA NERES DA COSTA  4    

133  GILSON ALVES DE BRITO  11    

134  GRAZIELA DIAS DE OLIVEIRA  33    

135  HELICIO JOAO DA CRUZ  86    

136  HELIO CARLOS DE SOUSA  76  30 

137  HEVILA RENATA DE NOVAES SANTOS  21    

138  HILDA DOS SANTOS FERREIRA  11    

139  ILDA ALVES DOS SANTOS SOUSA  93    

140  ILDACI OLIVEIRA BARBOSA DA ROCHA  39    

141  ILDO ALVES DIAS  23    

142  IRACEMA LUCIA ALVES DOS SANTOS COUTINHO  68    

143  IRENILSA MARIA DA SILVA  106    

144  ISABEL MOREIRA FERNANDES DOS SANTOS  21    

145  ISABEL NASCIMENTO DA PAZ  105    

146  ITAMARA DOS SANTOS SILVA  42  53 

147  IVANETE ALVES MOREIRA  65    

148  IVANETE MARIA DA COSTA  5    

149  IVANILDE RODRIGUES COUTINHO ROCHA  106    

150  IZALTO ALVES MOREIRA  35    

151  IZELINA RODRIGUES PEREIRA  104    

152  JAILSON BRAZ ALVES  106    

153  JAIRO PEREIRA VIANA  21    

154  JANICE MARIA DE NOVAES E COUTINHO  62    

155  JANUARIO CRISPIM DA SILVA  32    

156  JARDILENE LIMA DA SILVA  22    

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 006
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4909040BF22A3FEAC0FF7CBDEC2828D7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

 
 

157  JECILDA RIBEIRO DA SILVA  104    

158  JESUINA MARIA DA SILVA  71    

159  JESUINO SOARES  66    

160  JOAO BATISTA DOS SANTOS  86    

161  JOAO BATISTA VIEIRA  107    

162  JOAO CARLOS TRINDADE  35    

163  JOAO FRANCISCO DE SOUSA  17    

164  JOAO RAIMUNDO FLORES  93    

165  JOMAR RICARDO ALVES PEREIRA  35    

166  JONY RAFAEL FARIAS SOARES  77    

167  JORGE COUTINHO DOS SANTOS  8    

168  JORGE SOARES DE ARAUJO  24    

169  JOSE AMERICO SOUZA DE JESUS  66  42 

170  JOSE AUGUSTO DE MELO FILHO  1    

171  JOSE DA SILVA NOVAES  55    

172  JOSE MARCOS RODRIGUES  104    

173  JOSE MARIA ABREU DOS SANTOS  35    

174  JOSE MATHILDES SOARES FILHO  89    

175  JOSE ORLANDO DIAS CARDOSO  5    

176  JOSE SATURNINO DONATO  45    

177  JOSEFA PEREIRA DA SILVA  35    

178  JOSEFINA MARIA DE JESUS SOUSA  106    

179  JOSELI PARDINHO BARBOSA  10    

180  JOSEZITO ALVES DA SILVA  63    

181  JOVINO JOSE DA PAZ  58    

182  JUARI FRANCISCO DO NASCIMENTO  11    

183  JUCELINA FRANCISCA RIBEIRO PEREIRA  40    

184  JUCILENE AMALIA BRAGA RIBEIRO DA SILVA  63    

185  JUELIZA CAMPANHA DE PAULA PEREIRA  105    

186  JULIMAR SOARES MALTA  9    

187  JULIO EVERTON AZEVEDO DA SILVA  6    

188  JULITA SOARES MALTA  105    

189  JUSELIA AMALIA DE CARVALHO  11    

190  KATIA REGINA FERREIRA DE OLIVEIRA  104    

191  KELE REGINA DE OLIVEIRA LIMA  61    

192  LAISA CARLA DE JESUS LACERDA  43    

193  LAISNELIA GOMES DE OLIVEIRA  21    

194  LARA DE SOUSA ROCHA  21    

195  LAURA SOARES MOREIRA DE LIMA  105    

196  LEA PINA DE CARVALHO  80    

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 007
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4909040BF22A3FEAC0FF7CBDEC2828D7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

 
 

197  LELIA BRAZ TRINDADE VAL  35    

198  LENICE MARIA SOARES DE CASTRO  21    

199  LIDINEI PEREIRA DE CARVALHO  10  25 

200  LINDINALVA MARIA DA SILVA  105    

201  LOUDIMAR DONATO BALEEIRO  21    

202  LUCIANA PATRICIA ALVES SANTOS  35    

203  LUCIANA ROCHA DOS SANTOS PITA  35    

204  LUCIANA SANTOS SOARES LIMA  11  24 

205  LUCIANITA BENTO COUTINHO  18    

206  LUCIENE MARIA DA SILVA  52    

207  LUCIENE MARIA DE SOUSA SANTOS  106    

208  LUCIVANIA CARLOS DE JESUS SILVA  61    

209  LUCY LENE PEREIRA ALVES  12    

210  LUIS ROGERIO SPINOLA  21    

211  LUIZ JOSE PEREIRA  10    

212  LUIZ RICARDO VIANA MATOS  88    

213  LUIZA ANSELMA DA SILVA SOUSA  6    

214  LUIZIANA PEREIRA DA SILVA  13  22 

215  MAILSA MOREIRA TEIXEIRA DUARTE  105    

216  MANOEL FERNANDES RIBEIRO  105    

217  MANOEL MESSIAS DUARTE  94    

218  MANOEL MESSIAS MOREIRA  53  4 

219  MANUEL RIBEIRO NETO  37  63 

220  MARA MARTINS DAS NEVES DIAS  23    

221  MARCIA DA ROCHA CORDEIRO  77    

222  MARCILIA SOARES DOS SANTOS  1    

223  MARCOS ALEX GONSALVES DA SILVA  69    

224  MARGARIDA DE SOUZA VIEIRA  44    

225  MARGARIDA MARIA ALVES NASCIMENTO  73  21 

226  MARIA ALVES DE BRITO  3    

227  MARIA ALVES PEREIRA  6    

228  MARIA ANELY SOARES E SILVA  57    

229  MARIA APARECIDA CHAVES BRAGA  106    

230  MARIA APARECIDA DE JESUS  4    

231  MARIA APARECIDA DE JESUS SPINOLA  78    

232  MARIA APARECIDA DE NOVAIS PEREIRA  25    

233  MARIA APARECIDA DE S COUTINHO E NOVAES  35    

234  MARIA APARECIDA DOS SANTOS SOUSA  94    

235  MARIA CLAUDIA DE SOUSA PEREIRA  105    

236  MARIA CLAUDIA LIMA SANTOS  21    

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 008
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4909040BF22A3FEAC0FF7CBDEC2828D7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

 
 

237  MARIA DA CRUZ OLIVEIRA NOVAIS  8    

238  MARIA DA PENHA DA CONCEICAO  21    

239  MARIA DA SILVA FERREIRA     103 

240  MARIA DALVA DA COSTA AGUIAR  108    

241  MARIA DAS DORES DE JESUS SANTOS  94    

242  MARIA DAS DORES DUARTE  107    

243  MARIA DAS DORES SANTOS  59    

244  MARIA DE FATIMA NOVAES FLORES  76    

245  MARIA DE FATIMA RAMOS TERENCIO DE SOUZA  106    

246  MARIA DE FATIMA ROCHA  43    

247  MARIA DE LOURDES COSTA OLIVEIRA  80    

248  MARIA DE LOURDES DIAS RIBEIRO  18    

249  MARIA DO CARMO COUTINHO  11    

250  MARIA DO CARMO DE JESUS SPINOLA  94    

251  MARIA DO CARMO GOMES PEREIRA  7    

252  MARIA DOS REIS RIBEIRO AMORIM PEREIRA  45  21 

253  MARIA GRACIETE OLIVEIRA LIMA  21    

254  MARIA HELENA BATISTA FARIA  2    

255  MARIA HELENA DE JESUS SANTOS  101    

256  MARIA IVAN LIMA SANTOS  39    

257  MARIA IZABEL VIEIRA ALVES  23  11 

258  MARIA LOURDES DE SOUZA LAUTON  63    

259  MARIA LUISA ROCHA DO NASCIMENTO  10    

260  MARIA MARTA DA SILVA OLIVEIRA JARDIM  35    

261  MARIA NATALICIA AGUIAR LAUTON SILVA  7    

262  MARIA NERES DA COSTA  24    

263  MARIA RITA DO NASCIMENTO  94    

264  MARIA RODRIGUES DIAS VIANA  45    

265  MARIA SANTANA ALVES PEREIRA  11    

266  MARIALVA DE SOUZA ROCHA PEREIRA  21    

267  MARIDALVA LACERDA GUSMAO  106    

268  MARILENE NASCIMENTO NEVES  94    

269  MARINEIDE FERREIRA DE AVELAR PEREIRA  54  1 

270  MARINHO CORREIA JUNIOR  6    

271  MARISA DE BRITO SOUZA  21    

272  MARITTZA DANIELLE SILVA RIBEIRO  35    

273  MARIVALDA DE ABREU LIMA  65    

274  MARIVALDA FLORENTINA DE OLIVEIRA ROCHA  21    

275  MARIVANA ROCHA DOS SANTOS  28  14 

276  MARLENE FERREIRA ROCHA  36    

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 009
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4909040BF22A3FEAC0FF7CBDEC2828D7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

 
 

277  MARLENE SILVA DE JESUS  66    

278  MARLI MARIA PEREIRA SOUSA  45    

279  MARTA APARECIDA DE OLIVEIRA DIAS RIBEIRO  31  22 

280  MATILDE RIBEIRO DO CARMO  35    

281  MAURA FLORES VIANA  66  40 

282  MAURA SILVA ALVES PEREIRA  56    

283  MAURICIO EVANGELISTA DE SOUSA  18    

284  MAURICIO TRINDADE  65  32 

285  MENAS DE SOUSA OLIVEIRA  106    

286  MENDIA APARECIDA CHAVES DOS APOSTOLOS  35    

287  MIKE DA SILVA DUARTE  43    

288  MIRVALINA DE BRITO BARBOSA  104    

289  MONICA FERREIRA DA ROCHA  5    

290  NADIR LIMA DE OLIVEIRA  52    

291  NARA CRISTINA R DAS NEVES DE OLIVEIRA  94    

292  NATALICIA ALVES XAVIER  41    

293  NATALICIA CARLOS DE JESUS SILVA  8    

294  NEIDE FERREIRA DE SOUSA BRITO  64  22 

295  NEIDE RODRIGUES CHAVES  21    

296  NEUZELANDIA DOS SANTOS SALOMAO  31    

297  NILDE SILVINA DE SOUSA  45    

298  NILSON FABIANO CORREIA SOUZA  21    

299  NILZETE GUIMARAES SOUZA  12  96 

300  NORMADARK DE SOUZA BRITO  97  7 

301  NORMANDO PEREIRA DE BRITO  15  19 

302  NUBIA CRUZ DE JESUS  21    

303  NUBIA MARIA DE SOUSA  94    

304  PATRICIA DA SILVA  21    

305  PATRICIA MARIA SOARES SOUSA  31    

306  PATRICIA MOTA DO AMARAL  70  24 

307  PAULO EIJI VIANA  34    

308  PAULO FRANKLYN TEIXEIRA GOMES  32    

309  PAULO JOSE PEREIRA  85    

310  PERCILIA COSTA DE SOUSA ROCHA  66    

311  PLINIO JOSE BARBOSA JUNIOR  25    

312  POLIANA BRITO CARVALHO  11    

313  POLIBIO CESAR DE CARVALHO  22    

314  RAIMUNDA MARIA DE JESUS  9    

315  RAIMUNDA NOVAIS PEREIRA ROCHA  78  29 

316  RAIMUNDO PEREIRA DA SILVA  15    

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 010
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4909040BF22A3FEAC0FF7CBDEC2828D7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

 
 

317  RAQUEL MARIA DA SILVEIRA  19    

318  REGINA CELIA NOVAES VIEIRA CARVALHO  35    

319  REGINALDA MARTINS DE SOUSA  5    

320  REJANE CRISTINA RIBEIRO MOREIRA  35    

321  RENALDO ANDRADE COUTINHO  104    

322  RENE CASCIA CHAVES DE SOUZA  21    

323  RITA DE CASSIA FARIAS GOMES  80    

324  RITA DE CASSIA SOUZA  105    

325  RITA DE CASSIA SPINOLA  2    

326  RITA DOS SANTOS MAGALHÃES  66    

327  RITA MARIA DO NASCIMENTO PORTO  104    

328  ROBSON DA SILVA BARROS  96    

329  ROMILDA SILVEIRA BRITO  96  11 

330  ROMILSON NUNES DE ARAGAO  5    

331  RONILDA MARIA DA CRUZ  24    

332  RONIVON RAMOS TERENCE  10    

333  RONNY DA SILVA DUARTE  3    

334  ROSA ANA PEREIRA  12    

335  ROSA DE SOUSA SANTANA  104    

336  ROSA MARIA PEREIRA  76    

337  ROSA OLIVEIRA DE SOUSA ROCHA  21    

338  ROSANGELA ANTONIA DE JESUS  8    

339  ROSANGELA MEIRA DE OLIVEIRA  55  37 

340  ROSANGELA SOUSA  94    

341  ROSELY RODRIGUES LADEIA DE BRITO  11    

342  ROSINILDA PEREIRA LIMA  8    

343  ROZANGELA DA ROCHA SOARES MALTA  45    

344  RUBENS RIBEIRO DOS SANTOS  30  44 

345  RUBIA EVANGELISTA DE ARAUJO  93    

346  SALVADOR JOSE DA COSTA  17    

347  SALVADOR JOSE DE SOUSA  34    

348  SANDRA CRISTINA DOS SANTOS  23    

349  SANDRA DE OLIVEIRA ROCHA COUTINHO  95  10 

350  SANDRA MARIA DA SILVA MOREIRA  35    

351  SANDRA PRATES MEDEIROS  21    

352  SARA REGINA DE OLIVEIRA LIMA  20    

353  SAULO RANGEL FARIAS SOARES  11    

354  SENA PEREIRA DOS SANTOS  66    

355  SERGIO LUZ DO NASCIMENTO  8    

356  SERGIO PEREIRA FERNANDES DA CUNHA  35    

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 011
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4909040BF22A3FEAC0FF7CBDEC2828D7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

 
 

357  SIDERLEIA MARIA SILVEIRA DE ALMEIDA  35    

358  SILVANDIRA AIRES VIEIRA OLIVEIRA E SILVA  35    

359  SILVANIA MARIA PEREIRA PACHECO  71  19 

360  SILVANIA ROSA DO NASCIMENTO  9  2 

361  SILVANO DOS SANTOS PEREIRA  51  27 

362  SILVIA ROGERIA RIBEIRO MELO DOS SANTOS  11    

363  SILVIO XAVIER PEREIRA  3    

364  SIMAURO DOS SANTOS PEREIRA  40    

365  SIRLEIDE MARIA DE JESUS  11    

366  SOLANGE MARIA FERREIRA VARGENS  55    

367  SONIA MARIA DOS SANTOS  48    

368  SUEDE FERNANDES DE JESUS  102    

369  SUELI DA COSTA FERREIRA DO NASCIMENTO  101  4 

370  SUELI DA ROCHA DUARTE FERREIRA  2    

371  SUZANA SOARES FLORES  65  42 

372  TANIA NATALICIA MARIA DOS SANTOS ROCHA  2    

373  TARCILIO ANTUNES DE FARIAS  50    

374  TATIANA SEVERINA DO NASCIMENTO DE SOUZA  21    

375  VALDECARMEM MARIA DE BRITO  93    

376  VALDENOR PEREIRA DA SILVA  104    

377  VALDICEIA ROSA TERENCE DOS SANTOS  73  32 

378  VALDINEIA SILVA FREITAS  21    

379  VANDA DA SILVA BARROS VIEIRA  42    

380  VANDA LUCIA SPINOLA DE SOUSA AMORIM  105    

381  VANDA MARIA COELHO AMORIM  93  10 

382  VANDAIQUE PEREIRA VIANA  21    

383  VANEIDE PRATES DE BRITO  41    

384  VANIA FARIAS PROCOPIO  21    

385  VANIA ROCHA DE NOVAIS CARVALHO  11    

386  VANILSA AMELIA RICARDO  66    

387  VERA APARECIDA OLIVEIRA ROCHA SANTOS  33    

388  VERA LUCIA DUARTE  8    

389  VERA LUCIA NOVAIS DE AMORIM  42    

390  VERA LUCIA PEREIRA ALVES  78    

391  VILMA APARECIDA DO NASCIMENTO  5    

392  VIZEIME SOUZA REIS  45    

393  WEDER SPINOLA SOUSA  21    

394  WILSON ROBERTO MORAIS COELHO  18    

395  YGOR ROBERTO RIBEIRO TEIXEIRA DE SOUZA  35    

396  ZENAURA SOUSA SOBRINHO  40    

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 012
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4909040BF22A3FEAC0FF7CBDEC2828D7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

 
 

397  ZILDA ALVES DOS SANTOS  59    

398  ZILMA APARECIDA MARTINS DE SOUSA COSTA  93    

399  ZORAIDE DOS SANTOS MARTINS DA CRUZ  95    

 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 013
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4909040BF22A3FEAC0FF7CBDEC2828D7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Pregão Eletrônico

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 014
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 015
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 016
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 017
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 018
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 019
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 020
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 021
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 022
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 023
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Isabella Queiroz Terêncio 

Adonildo Ribeiro da Silva 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 024
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 025
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 026
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 027
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 028
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 029
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 030
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 031
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 032
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 033
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 034
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 035
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 036
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Josiel Eduardo dos Santos 

Isabella Queiroz Terêncio 

Silvan Baleeiro de Sousa 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 037
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 038
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 039
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 040
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 041
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 042
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 043
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 044
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 045
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 046
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 047
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 048
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 049
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 050
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 051
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 052
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 053
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 054
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 055
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 056
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 057
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 058
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 059
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 060
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 061
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Isabella Queiroz Terêncio 

Adonildo Ribeiro da Silva 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 062
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 063
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 064
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 065
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 066
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 067
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 068
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 069
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 070
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 071
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 072
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Isabella Queiroz Terêncio 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 073
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

Adonildo Ribeiro da Silva 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 074
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 075
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 076
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 077
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 078
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 079
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000109 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 080
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE54E833D00D0AD6F21836F7A0324F12


		2024-12-17T11:41:32-0300




